
Z okazji nadchodzących Świąt Bożego Narodzenia 

składamy Państwu serdeczne życzenia wszelkiej pomyślności 

i niepowtarzalnej atmosfery. 

Niech radość i pokój Świąt Bożego Narodzenia, poczucie prywatnego 

i zawodowego spełnienia towarzyszą Państwu przez cały Nowy Rok. 

 

Zarząd i Członkowie Polskiego Towarzystwa Stwardnienia Rozsianego w Luzinie 

 

 

Serdeczne życzenia radosnych Świąt w cieple rodziny, pięknie pachnącej choinki, zdrowia 

 i energii na co dzień oraz uśmiechu i życzliwości na każdy dzień Nowego Roku życzy 

 

Towarzystwo Osób Niepełnosprawnych "TON" w Luzinie 

 

 

W ten radosny czas oczekiwania 

Na przyjście na świat maleńkiego Pana, 

Niech syreny alarmowe umilkną, 

Niech Luzino rozbrzmieje kolędą,   

Niech jasność przyniesie Boża Dziecina, 

A nie iskry ze sąsiada komina! 

Choć strażacy jak pasterze czuwają 

I na głosy sygnałów wstawają, 

Niech tym razem da Bóg im wytchnienie 

I otacza Sam pieczą ludzkie mienie. 

W Nowym Roku życzymy Mieszkańcom, 

By pożary, wichury, czy wypadki 

Nie dawały się ludziom we znaki. 

Niech omijają nas ulewne deszcze, 

By zostały suche domowe pielesze.   

Niech anielski głos przez cały rok głosi: 

Pokój ludziom, szczęście ludziom – na niskości. 

 

Życzy 

Zarząd Ochotniczej Straży Pożarnej w Luzinie 

 



 

Życzenia radosnych Świąt Bożego Narodzenia oraz pomyślności, zdrowia 

 i aktywności w Nowym 2018 Roku wszystkim swoim Przyjaciołom i Sympatykom 

składa 

 

Zarząd Stowarzyszenia "Pro Bono" w Luzinie 

 

 

Dzisiaj jest ten rodzaj ciszy, że każdy wszystko usłyszy. 

I sanie w obłokach mknące 

i gwiazdy na dach spadające. 

A wszędzie to ufne czekanie. 

Czekajmy - dziś cud się stanie. 

 

Za oknem zaś ciemno, 

cichutko puszyste ścielą się płatki. 

Niech serca się z sercem podzielą jak wigilijnym opłatkiem. 

Aby Święta Bożego Narodzenia 

były bliskością i spokojem 

a Nowy Rok – dobrym czasem. 

 Z życzeniami 

 

      Społeczność Stowarzyszenia Świetlica Integracyjna „Skrzydło Anioła” 

 

 

  Z leżnoscë Gòdów żëczimë wszëtczim  Mieszkéńcóm Gminë Lëzëno jednoscë ë 

miru, szczãslëwëch sztóceków z rodzëną. A na Nowi Rok, jaczi ju wnetka 

zaczniemë, niech bãdze dlô Waju lepszi òd latoségò i przeniese wiele szczescô, 

miłotë, kaszëbiznë na codzéń i rozwiju  naji Lëzyńsczi Tatczëznë 

 

    Zarząd Partu Kaszëbsko-Pòmòrsczégò Zrzeszeniô w Lëzënie 


